



Foreign &
Commonwealth
Office

Human Rights and Democracy Department

Foreign and Commonwealth Office
King Charles Street
London SW1A 2AH

Website: <https://www.gov.uk>

15 March 2016

Dear

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 REQUEST REF: 0209-16

Thank you for your letter of 19 February 2016 asking for information under the Freedom of Information Act (FOIA) 2000. You asked:

- 1. The total number of FOI requests received by the FCO which pertain to OSJA assessments.*
- 2. The total number of OSJA assessments pertaining to FCO-generated projects or programs that have been made public, as well as the names of said programs and the countries in which they were/are due to be undertaken.²*
- 3. The manner of disclosure of those OSJA assessments that have been made public, whether through FOI response, litigation, or other.*

I am writing to confirm that we have now completed the search for the information which you requested.

I can confirm that the Foreign and Commonwealth Office (FCO) does hold information relevant to your request.

The answers to your questions are as follows:

1. The FCO received 1 FOI request in 2013 and 10 in 2015/16 pertaining to OSJA assessments.
2. No OSJA assessments pertaining to FCO-generated projects or programs have been made public.
3. Not applicable, as none were made public.

Once an FOI request is answered, it is considered to be in the public domain. To promote transparency, we may now publish the response and any material released on gov.uk in the [FOI releases](#) section. All personal information in the letter will be removed before publishing.

Yours sincerely,

Human Rights and Democracy Department



We keep and use information in line with the Data Protection Act 1998. We may release this personal information to other UK government departments and public authorities.